XI RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE DOLINA RYPIENICY

Organizator:
Data:

Dystans:
Miejscowos¢:

MOSIR RYPIN
10.09.2016

10km
RYPIN

Klasyfikacja:

M-ce Nr zaw.

1 179
2 88
3 137
4 72
5 56
6 158
7 91
8 152
9 153
10 65
11 16
12 151
13 62
14 23
41
138
17 54
18 143
19 159
20 104
21 135
22 112
23 173
24 128
25 6
26 163
27 50
28 101
29 155
30 95
31 70
32 148
33 77
34 169
35 60
36 166
37 84
38 8
39 28
40 82

Opracowanie wynikéw: Maria Bocewicz

Nazwisko Imie

WIRKUS LtUKASZ
POCZWARDOWSKI KAMIL
ZIMMER tUKASZ
MECHLINSKI BARTEOMIEJ
KONIECZNY KAROL
DEMBOWSKI MARIUSZ
PODOLSKI KAMIL
JEDRASZEK TOMASZ
NIEPSUJ MARCIN
LEWANDOWSKI RADOSEAW
CHOJNICKI DAMIAN
JAGIELA JAROSEAW
KUCIEJCZYK HENRYK
DZIEGIEL ANDZELIKA
JAWORSKI MAREK
ZIGLKOWSKI MARIUSZ
KMIECIAK ROBERT
RUCINSKI CEZARY
KANIGOWSKI MARIUSZ
SOWA WOIJCIECH

ZIEBA MIKOLAJ
SZCZUTKOWSKIL KAROL
MAZUR RAFAL
WOJNOWSKI RADOSEAW
BASA JACEK

SIKUT ARKADIUSZ
KAMINSKI PIOTR
SERWACZAK GRZEGORZ
SUDZINSKA MARIOLA
RANISZEWSKA MARZENA
MARCINKOWSKI PAWEL
KEDZIOR MAREK
OLSZEWSKI ADAM
KRASIBORSKI PATRYK
KUCHARSKI MAREK
ZUREL MICHAL
PIERZCHALA SLAWOMIR
BLACHOWSKA ANNA
GORALSKI KRZYSZTOF
PAWLAK ROBERT

maria.bocewicz@sts-timing.pl

Miejscowos¢

LIPNICA
SZCZUTOWO
TORUN

TORUN
KOWALEWO POMORSKIE
LIDZBARK
TOPOLKA

GORZNO
BRODNICA

LUBICZ GORNY
GLOGOWO
BYDGOSZCZ
SZYDtOWO

TORUN

TORUN

SWIECIE

TORUN

PININO

TORUN

UNISEAW

TORUN
GOLUB-DOBRZYN
BRODNICA

RYPIN

KRUSZWICA
TORUN

TORUN
GOLUB-DOBRZYN
OLSZTYN
CHEEMNO
GREBOCIN

RYPIN

NOWY KOBRZYNIEC
NOWE KOSLISZEWO
GOLUB-DOBRZYN
RYPIN
GOLUB-DOBRZYN
KARNKOWO
TORUN
BYDGOSZCZ

Klub

LUKS SEROCK

GKS FABIANKI

K.M. TRUCHCIK tUBIANKA
KM TRUCHCIK tUBIANKA
AGROLOK SPORT TEAM

KB £tAPKA

BRZESKA SEKCJA LEKKOATLETYCZNA
TEAM KOPEC

JW3537

T.S. OPATRUNKI TORUN
MKL TORUN

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
KB tAPKA

GKS FABIANKI
NIEZRZESZONY

RUNNERS TEAM JEZEWO
T.S. OPATRUNKI TORUN

KB LECH RYPIN

MKL TORUN

JW3537

KB LECH RYPIN
T.G. SOKOt GNIEWKOWO

RUNNERS TEAM JEZEWO

KB LECH RYPIN
KB LECH RYPIN
TKKF KUBUS SIERPC

KB LECH RYPIN
PODGORZ TORUN

T.S. OPATRUNKI TORUN
IPA BYDGOSZCZ

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Rok urodz.

1988
1984
1981
1979
1993
1983
1995
1981
1981
1991
1997
1972
1959
1989
1959
1983
1981
1983
1965
1976
1997
1983
1984
1983
1976
1974
1978
1985
1976
1978
1968
1978
1963
1996
1975
1979
1968
1999
1964
1971

Kat
wiek.
M16-29
M30-39
M30-39
M30-39
M16-29
M30-39
M16-29
M30-39
M30-39
M16-29
M16-29
M40-49
M50-59
K16-29
M50-59
M30-39
M30-39
M30-39
M50-59
M40-49
M16-29
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
K40-49
K30-39
M40-49
M30-39
M50-59
M16-29
M40-49
M30-39
M40-49
K16-29
M50-59
M40-49

M-ce w

kat
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Czas startu

00:00:00
00:00:00
00:00:01
00:00:01
00:00:00
00:00:01
00:00:00
00:00:01
00:00:01
00:00:00
00:00:02
00:00:00
00:00:01
00:00:00
00:00:01
00:00:01
00:00:02
00:00:00
00:00:01
00:00:00
00:00:01
00:00:02
00:00:02
00:00:00
00:00:00
00:00:02
00:00:01
00:00:00
00:00:01
00:00:01
00:00:00
00:00:04
00:00:01
00:00:01
00:00:02
00:00:03
00:00:01
00:00:01
00:00:00
00:00:07

tempo

min/km

3:30
3:32
3:34
3:35
3:38
3:38
3:44
3:44
3:46
3:51
3:52
3:53
3:54
3:59
4:01
4:02
4:03
4:06
4:06
4:07
4:09
4:10
4:10
4:10
4:11
4:12
4:12
4:13
4:13
4:13
4:17
4:20
4:20
4:21
4:22
4:23
4:24
4:24
4:28
4:29

tempo
km/h
17,1
17,0
16,8
16,7
16,5
16,5
16,1
16,1
15,9
15,6
15,5
15,4
15,4
15,1
15,0
14,9
14,8
14,6
14,6
14,6
14,5
14,4
14,4
14,4
14,3
14,3
14,3
14,3
14,2
14,2
14,0
13,9
13,9
13,8
13,7
13,7
13,6
13,6
13,4
13,4

Czas netto

00:35:03
00:35:17
00:35:43
00:35:53
00:36:18
00:36:23
00:37:19
00:37:21
00:37:39
00:38:30
00:38:40
00:38:53
00:38:57
00:39:45
00:40:04
00:40:20
00:40:30
00:41:03
00:41:03
00:41:06
00:41:30
00:41:37
00:41:39
00:41:44
00:41:49
00:41:53
00:42:02
00:42:06
00:42:07
00:42:12
00:42:48
00:43:11
00:43:16
00:43:33
00:43:38
00:43:49
00:43:57
00:44:02
00:44:39
00:44:38

Wynik

00:35:03
00:35:17
00:35:44
00:35:54
00:36:18
00:36:24
00:37:19
00:37:22
00:37:40
00:38:30
00:38:42
00:38:53
00:38:58
00:39:45
00:40:05
00:40:21
00:40:32
00:41:03
00:41:04
00:41:06
00:41:31
00:41:39
00:41:41
00:41:44
00:41:49
00:41:55
00:42:03
00:42:06
00:42:08
00:42:13
00:42:48
00:43:15
00:43:17
00:43:34
00:43:40
00:43:52
00:43:58
00:44:03
00:44:39
00:44:45
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34

35
36

wyniki dostepne na: sts-timing.pl



XI RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE DOLINA RYPIENICY

Organizator:
Data:

Dystans:
Miejscowos¢:

MOSIR RYPIN
10.09.2016

10km
RYPIN

Klasyfikacja:

M-ce Nr zaw.

41 32
42 174
43 76
44 20
45 141
46 129
47 14
48 170
49 30
50 130
51 51
52 59
53 81
54 74
55 27
56 1
57 33
58 165
59 68
60 146
61 35
62 167
63 162
64 107
65 47
66 71
67 117
68 53
69 75
70 46
71 168
72 66
73 180
74 181
75 85
76 8
77 118
78 100
79 34
80 93

Opracowanie wynikéw: Maria Bocewicz

Nazwisko Imie

JABLONSKI JAROStAW
SZTUCZKA MACIE)
NOWAKOWSKI JERZY
DOLCHUN ARKADIUSZ
ZUCHOWSKI JOZEF
WOLSKI WOJCIECH
CHMURZYNSKI JOZEF
GROBLEWSKI STANISLEAW
GWITT BARTOSZ
WYSOCKI ADRIAN
KAROLCZYK SZYMON
KRUZINSKI STEFAN
PASZKOWSKI JANUSZ
NIECIECKI WOJTEK
GOSZCZYNSKI KAMIL
ANZEL JERZY
JAKUBOWSKA-OLECH EDYTA
WOZNIAK MAREK
MALECKI TOMASZ
GRZYBOWSKI MACIEJ
JANOWSKI PIOTR
KAZMIERCZAK PAWEL
BLOKOWSKI PIOTR
STECKIEWICZ EDMUND
KALISKI TOMASZ
MARUT RYSZARD
SWIERCZYNSKI RAFAL
KEPCZYNSKA MARLENA
NOWAK JAROSEAW
KALISKI KAMIL
GOCZYNSKI WALDEMAR
LISTEWNIK PIOTR
BANASZAK ADAM
STANKIEWICZ DARIUSZ
PILARSKI ADAM
BARTOSZ MAREK
TARNOWSKI WITOLD
KOWALSKA EWA
JANOWSKI ADAM
POPEK MACIEJ

maria.bocewicz@sts-timing.pl

Miejscowos¢

CIECHOCINEK
RYPIN

TORUN

TORUN

PLONNE
BRODNICA
KROBIA
ROSCIRZEWO
BYDGOSZCZ
RYPIN

RYPIN

PRECZKI
BRODNICA
TORUN

PLOCK
BRODNICA
SWIECIE

KOtO

TORUN

RYPIN
NOWAWIES CHEEMINSKA
ZAWIDZ K.
GOLUB-DORZYN
RYPIN
GOLUB-DOBRZYN
CIECHANOW
RYPIN

BRODNICA
TORUN
GOLUB-DOBRZYN
SIERPC

TORUN
GNIEWKOWO
RYPIN
GOLUB-DOBRZYN
KIKOL
CIECHANOW
TORUN

LISEWO
WEOCEAWEK

Klub

CIECHOCINEK BIEGA

EKO-OPAL PLONNE

T.S. OPATRUNKI TORUN
TKKF KUBUS SIERPC

KB LECH RYPIN

AKPB MARMEL TORUN

BRODNICA BIEGA

FLORIAN CHOJNICE
BBL TORUN/TIM SA
UKS KOWALKI

TKKF KUBUS SIERPC

AGROLOK SPORT TEAM

KB LECH RYPIN

AGROLOK SPORT TEAM

KB TKKF PROMYK CIECHANOW
KB LECH RYPIN

BBL TORUN

AGROLOK SPORT TEAM
TKKF KUBUS SIERPC
ANIRUSZ TORUN
SOKOt GNIEWKOWO

KB TKKF PROMYK CIECHANOW
T.S. OPATRUNKI TORUN
TKKF CHELMNO

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Ukraina
Polska
Polska
Polska
Polska

Rok urodz.

1975
1999
1977
1975
1971
1977
1968
1965
1981
1994
2000
1998
1956
1983
1999
1966
1967
1961
1974
1979
1964
1955
1976
1973
1983
1954
1975
1974
1968
1983
1977
1980
1970
1988
1986
1979
1961
1965
1969
1977

Kat
wiek.
M40-49
M16-29
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M30-39
M16-29
M16-29
M16-29
M60-69
M30-39
M16-29
M50-59
K40-49
M50-59
M40-49
M30-39
M50-59
M60-69
M40-49
M40-49
M30-39
M60-69
M40-49
K40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M16-29
M30-39
M30-39
M50-59
K50-59
M40-49
M30-39

M-ce w

kat
9
8
17
10
11
18
12
6
19
9
10
11
1
20
12
7
2
8
13
21
9
2
14
15
22
3
16
3
17
23
24
25
18
13
26
27
10
1
19
28

Czas startu

00:00:00
00:00:04
00:00:03
00:00:01
00:00:03
00:00:00
00:00:02
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:04
00:00:04
00:00:04
00:00:09
00:00:01
00:00:04
00:00:03
00:00:01
00:00:03
00:00:07
00:00:03
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:02
00:00:03
00:00:03
00:00:04
00:00:06
00:00:01
00:00:07
00:00:06
00:00:08
00:00:02
00:00:00
00:00:05
00:00:02
00:00:10
00:00:05
00:00:08

tempo

min/km

4:29
4:29
4:30
4:31
4:32
4:35
4:35
4:35
4:37
4:39
4:40
4:40
4:40
4:41
4:41
4:43
4:43
4:43
4:45
4:45
4:46
4:48
4:48
4:49
4:49
4:49
4:50
4:50
4:50
4:51
4:52
4:53
4:53
4:53
4:54
4:55
4:56
4:58
4:59
4:59

tempo
km/h
13,4
13,4
13,3
13,3
13,2
13,1
13,1
13,1
13,0
12,9
12,9
12,9
12,8
12,8
12,8
12,7
12,7
12,7
12,7
12,6
12,6
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,4
12,4
12,4
12,4
12,3
12,3
12,3
12,3
12,2
12,2
12,2
12,1
12,1
12,0

Czas netto

00:44:48
00:44:48
00:44:56
00:45:11
00:45:22
00:45:47
00:45:48
00:45:51
00:46:13
00:46:25
00:46:34
00:46:34
00:46:39
00:46:41
00:46:53
00:47:04
00:47:07
00:47:13
00:47:22
00:47:22
00:47:39
00:47:58
00:48:02
00:48:04
00:48:05
00:48:04
00:48:12
00:48:13
00:48:18
00:48:32
00:48:33
00:48:41
00:48:40
00:48:50
00:49:01
00:49:06
00:49:17
00:49:30
00:49:40
00:49:43

Wynik

00:44:48
00:44:52
00:44:59
00:45:12
00:45:25
00:45:47
00:45:50
00:45:52
00:46:14
00:46:26
00:46:38
00:46:38
00:46:43
00:46:50
00:46:54
00:47:08
00:47:10
00:47:14
00:47:25
00:47:29
00:47:42
00:47:59
00:48:03
00:48:05
00:48:07
00:48:07
00:48:15
00:48:17
00:48:24
00:48:33
00:48:40
00:48:47
00:48:48
00:48:52
00:49:01
00:49:11
00:49:19
00:49:40
00:49:45
00:49:51

37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

64
65
66
67
68
69
70
71

72
73

wyniki dostepne na: sts-timing.pl



XI RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE DOLINA RYPIENICY

Organizator:  MOSIR RYPIN
Data: 10.09.2016
Dystans: 10km
Miejscowos¢: RYPIN Klasyfikacja:
M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj Rok urodz. K.at M-ce w Czas startu te.empo tempo Czas netto Wynik M K
wiek. kat min/km km/h
81 122 WANGIN ALEKSANDER TORUN KS KAKALCE Polska 1989 M16-29 14 00:00:05 4:59 12,0 00:49:49 00:49:54 74
82 12 BOGUCKI MARIAN BRODNICA Polska 1955 M60-69 4 00:00:07 5:00 12,0 00:49:51 00:49:58 75
83 161 BALINOWSKI MARCIN GOLUB-DORZYN Polska 1978 M30-39 29 00:00:12 5:01 11,9 00:50:01 00:50:13 76
84 136 ZIMMER KRZYSZTOF TORUN WWW.TIM.PL Polska 1986 M30-39 30 00:00:04 5:03 11,9 00:50:26 00:50:30 77
85 176 PRZYBYLKIEWICZ ROMAN SRODBORZE KB TKKF PROMYK CIECHANOW Polska 1960 M50-59 11 00:00:05 5:04 11,9 00:50:32 00:50:37 78
86 175 LEWANDKOWSKI ZENON CIECHANOW KB TKKF PROMYK CIECHANOW Polska 1952 M60-69 5 00:00:01 5:05 11,8 00:50:52 00:50:53 79
87 89 PODBIELSKA ALINA TORUN KM UMK TORUN Polska 1969 K40-49 4 00:00:06 5:08 11,7 00:51:14 00:51:20 8
88 25 GAJEWSKA MONIKA TORUN Polska 1979 K30-39 2 00:00:09 5:09 11,7 00:51:20 00:51:29 9
89 49 KAMINSKI KAROL RYPIN Polska 1997 M16-29 15 00:00:06 5:11 11,6 00:51:48 00:51:54 80
90 38 JARZEBOWSKI MACIEJ RYPIN AGROLOK SPORT TEAM Polska 1974 M40-49 20 00:00:02 5:12 11,6 00:51:54 00:51:56 81
91 22 DYCZKO ADAM BRACHNOWO NIEZALEZNY Polska 1967 M40-49 21 00:00:08 5:12 11,5 00:51:56 00:52:04 82
92 164 KWIATKOWSKI GRZEGORZ BRODNICA MUKL BRODNICA Polska 1957 M50-59 12 00:00:05 5:14 11,5 00:52:12 00:52:17 83
93 17 CISKI PRZEMYStAW TORUN Polska 1984 M30-39 31 00:00:06 5:14 11,5 00:52:16 00:52:22 84
94 102 SITKOWSKI ANDRZEJ RYPIN RYPIN Polska 1957 M50-59 13 00:00:00 5:15 11,4 00:52:34 00:52:34 85
95 145 GOMULAK JAN MARATONCZYK WtAOCtAWEK Polska 1948 M60-69 6 00:00:09 5:16 11,4 00:52:31 00:52:40 86
96 147 CHMIELEWSKI BARTOSZ RYPIN BEZ KLUBU Polska 1989 M16-29 16 00:00:06 5:17 11,3 00:52:47 00:52:53 87
97 61 KUCHNICKA KATARZYNA PRECZKI KB LECH RYPIN Polska 1984 K30-39 3 00:00:06 5:18 11,3 00:52:53 00:52:59 10
98 149 SZYMICZEK PAWEL UGO0SszCz Polska 1996 M16-29 17 00:00:04 5:18 11,3 00:53:00 00:53:04 88
929 26 GALLUS MICHAL WHOCEAWEK ANWIL TEAM Polska 1972 M40-49 22 00:00:11 5:19 11,3 00:52:59 00:53:10 89
100 64 LESNIEWSKI KAZIMIERZ WHOCEAWEK UL KRETA 8 | Polska 1942 M70+ 1 00:00:00 5:20 11,3 00:53:19 00:53:19 90
101 142 ZULEWSKI ADAM OSIEK Polska 1988 M16-29 18 00:00:02 5:20 11,3 00:53:17 00:53:19 91
102 171 PACKOWSKI KRZYSZTOF SIERPC TKKF KUBUS SIERPC Polska 1989 M16-29 19 00:00:02 5:20 11,2 00:53:22 00:53:24 92
103 126 WISNIEWSKI JANUSZ TORUN CARBON TEAM TORUN Polska 1967 M40-49 23 00:00:06 5:21 11,2 00:53:20 00:53:26 93
104 4 BAS PRZEMYStAW GOLUB-DOBRZYN AGROLOK SPORT TEAM Ukraina 1989 M16-29 20 00:00:02 5:21 11,2 00:53:30 00:53:32 94
105 44 JETTER PIOTR FABIANKI Polska 1971 M40-49 24 00:00:09 5:21 11,2 00:53:25 00:53:34 95
106 103 SOLTYSINSKI MACIE) TORUN KS KAKALCE Polska 1989 M16-29 21 00:00:05 5:22 11,2 00:53:38 00:53:43 96
107 154 ZUREK tUKASZ RYPIN Polska 1983 M30-39 32 00:00:07 5:23 11,2 00:53:40 00:53:47 97
108 96 RASMUS REMIGIUSZ TORUN Polska 1984 M30-39 33 00:00:07 5:23 11,1 00:53:46 00:53:53 98
109 11 BOGDAN WACLAW TORUN Polska 1969 M40-49 25 00:00:03 5:24 11,1 00:53:59 00:54:02 99
110 113 SZULBORSKI GRZEGORZ ZUROMIN Polska 1974 M40-49 26 00:00:05 5:25 11,1 00:54:02 00:54:07 100
111 99 RZEPKA EWA WIELKI GEEBOCZEK BRODNICA BIEGA Polska 1976 K40-49 5 00:00:06 5:28 11,0 00:54:34 00:54:40 11
112 98 RZEPKA ANDRZEJ WIELKI GEEBOCZEK BRODNICA BIEGA Polska 1974 M40-49 27 00:00:05 5:28 11,0 00:54:37 00:54:42 101
113 87 PIWONSKI ROBERT TORUN PARAFIALNY KLUB BIEGACZA TORUN - KASZ( Polska 1977 M30-39 34 00:00:09 5:31 10,9 00:55:06 00:55:15 102
114 116 SZYMANSKI JERZY KURZETNIK KLUB SPORTOWY DRWECA NOWE MIASTO L Polska 1944 M70+ 2 00:00:06 5:32 10,8 00:55:17 00:55:23 103
115 31 HERMANOWSKI tUKASZ BYDGOSZCZ RUNBUSTERS Polska 1985 M30-39 35 00:00:07 5:33 10,8 00:55:22 00:55:29 104
116 42 JEGIERSKI DARIUSZ GRUDZIADZ Polska 1975 M40-49 28 00:00:10 5:34 10,8 00:55:28 00:55:38 105
117 48 KALISZEWSKI tUKASZ RYPIN 50,09 Polska 1983 M30-39 36 00:00:09 5:38 10,7 00:56:07 00:56:16 106
118 106 STAWARSKA ELZBIETA TORUN Polska 1977 K30-39 4 00:00:03 5:38 10,7 00:56:13 00:56:16 12
119 80 PALACZ MICHAL INOWOCLAW POZKAL RUNNING TEAM Polska 1970 M40-49 29 00:00:07 5:38 10,7 00:56:12 00:56:19 107
120 125 WISNIEWSKI DARIUSZ TORUN Polska 1965 M50-59 14 00:00:10 5:39 10,6 00:56:15 00:56:25 108

Opracowanie wynikéw: Maria Bocewicz

maria.bocewicz@sts-timing.pl

wyniki dostepne na: sts-timing.pl



XI RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE DOLINA RYPIENICY

Organizator:
Data:

Dystans:
Miejscowos¢:

MOSIR RYPIN
10.09.2016

10km
RYPIN

Klasyfikacja:

M-ce Nr zaw.

121 140
122 69
123 21
124 109
125 133
126 150
127 114
128 132
129 124
130 5
131 37
132 18
133 121
134 94
135 24
136 119
137 111
138 177
139 73
140 160
141 45
142 79
143 57
144 67
145 172
146 120
147 123
148 90
149 110
150 144
151 97
152 108
153 78
154 127
155 131
156 139
157 40
158 134
159 52
160 2

Opracowanie wynikéw: Maria Bocewicz

Nazwisko Imie

ZIGLKOWSKI MIECZYSLAW
MANELSKI MIROSEAW
DRAWERT EWA
STOLARSKI JANUSZ
ZATKA BARTOSZ
PIOGRKOWSKI STANISEAW
SZWEDO PIOTR
ZAGRABSKI KAZIK
WINIARSKI LUKASZ

BAS SLAWOMIR
JARZEBOWSKA KARINA
DLONIAK EDMUND
TYBUSZEWSKI MACIE)
PROKOPOWICZ NIt

FINC KAROLINA
TUCHALSKI MAREK
STRZELECKI ADAM
GRONCZEWSKI ADAM
MURAWSKI MACIEJ
SOWINSKI EDMUND
KACZERZEWSKI SEBASTIAN
PALACZ AGNIESZKA
KOSILO MARCIN
MAJCHER STANIStAW
CHOJNACKA KRYSTYNA
TYBUSZEWSKI JANUSZ
WIERSKI JAROSEAW
PODOLSKI BARTOSZ
STRZELECKA AGNIESZKA
BIALOBLOCHA EWA
REMPUSZEWSKA ANNA
STOLARSKA DANUTA
ORCIUCH ANDRZEJ
WISNIEWSKI WtODZIMIERZ
WYSZYNSKA ELIZA
ZIGLKOWSKA DANUTA
JAWORSKI MARCIN
ZIELINSKI ROMAN
KASZUBSKI MARCIN
BAJOREK PIOTR

maria.bocewicz@sts-timing.pl

Miejscowos¢

JANIKOWO
TORUN
LUBKI
WEOCEAWEK
RYPIN

SIERPC
CZERNIKOWO
LYSOMICE
TORUN

KOWALEWO POMORSKIE

RYPIN
GNIEWKOWO
TORUN
WEOCEAWEK
TORUN
RYPIN
WEOCEAWEK

WABRZEZNO
PLOCK
WABRZEZNO
INOWOCLAW
BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN
SIERPC

TORUN

LIPNIKI

TORUN

LUBIEN KUJAWSKI
RYPIN

WAPIELSK
WEOCEAWEK
RYPIN

TORUN

RYPIN

DOBRZYN NAD WIStA

SOLEC KUJAWSKI
TORUN
OSTROWITE
BRODNICA

Klub

KS KAKALCE

WKB MARATONCZYK WEOCEAWEK

KUBUS SIERPC

WOJSKOWA OCHRONA PRZECIWPOZAROW/
AGROLOK SPORT TEAM

AGROLOK SPORT TEAM

SOKOL GNIEWKOWO

START BRZOZOWKA

WKB MARATONCZYK WEOCEAWEK
KS KAKALCE

KB LECH RYPIN

WEGO TEAM

KB TKKF PROMYK CIECHANOW
MURAWSKI TEAM

POZKAL RUNNING TEAM
RUNBUSTERS

TKKF KUBUS SIERPC

T.S. OPATRUNKI TORUN
KUJAWSKO-POMORSKIE.PL
PARKRUN TORUN

WEGO TEAM

KB LECH RYPIN

WKB MARATONCZYK WEOCEAWEK
MOSIR

TEAM

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Rok urodz.

1965
1989
1977
1955
1987
1958
1975
1955
1985
1983
1973
1945
1996
1945
1990
1955
1978
1994
1988
1942
1983
1970
1984
1948
1952
1957
1972
1985
1980
1961
1977
1957
1989
1961
1983
1969
1974
1954
1978
1960

Kat
wiek.
M50-59
M16-29
K30-39
M60-69
M16-29
M50-59
M40-49
M60-69
M30-39
M30-39
K40-49
M70+
M16-29
M70+
K16-29
M60-69
M30-39
M16-29
M16-29
M70+
M30-39
K40-49
M30-39
M60-69
K60-69
M50-59
M40-49
M30-39
K30-39
K50-59
K30-39
K50-59
M16-29
M50-59
K30-39
K40-49
M40-49
M60-69
M30-39
M50-59

M-ce w

kat
15
22
5
7
23
16
30
8
37
38
6
3
24
4
3
9
39
25
26
5
40
7
41
10
1
17
31
42
6
2
7
3
27
18
8
8
32
11
43
19

Czas startu

00:00:03
00:00:12
00:00:06
00:00:10
00:00:09
00:00:02
00:00:13
00:00:08
00:00:10
00:00:02
00:00:03
00:00:07
00:00:03
00:00:04
00:00:08
00:00:00
00:00:11
00:00:06
00:00:10
00:00:09
00:00:09
00:00:08
00:00:05
00:00:10
00:00:05
00:00:02
00:00:13
00:00:13
00:00:12
00:00:06
00:00:10
00:00:10
00:00:01
00:00:09
00:00:02
00:00:02
00:00:02
00:00:12
00:00:12
00:00:05

tempo

min/km

5:39
5:40
5:41
5:42
5:43
5:44
5:46
5:46
5:46
5:47
5:47
5:47
5:50
5:51
5:52
5:53
5:53
5:55
5:55
5:56
5:57
6:01
6:02
6:03
6:05
6:07
6:19
6:20
6:21
6:23
6:32
6:33
6:37
6:39
6:44
6:44
6:47
6:52
6:58
7:03

tempo

km/h
10,6
10,6
10,6
10,5
10,5
10,5
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,3
10,2
10,2
10,2
10,2
10,1
10,1
10,1
10,1
10,0
9,9
9,9
9,9
9,8
9,5
9,5
9,4
9,4
9,2
9,2
9,1
9,0
8,9
8,9
8,8
8,7
8,6
8,5

Czas netto

00:56:30
00:56:29
00:56:42
00:56:54
00:57:05
00:57:16
00:57:22
00:57:27
00:57:30
00:57:46
00:57:45
00:57:43
00:58:13
00:58:30
00:58:28
00:58:53
00:58:44
00:59:03
00:59:01
00:59:09
00:59:24
01:00:02
01:00:15
01:00:24
01:00:48
01:01:09
01:02:53
01:03:06
01:03:21
01:03:45
01:05:06
01:05:20
01:06:07
01:06:18
01:07:21
01:07:22
01:07:47
01:08:28
01:09:23
01:10:25

Wynik

00:56:33
00:56:41
00:56:48
00:57:04
00:57:14
00:57:18
00:57:35
00:57:35
00:57:40
00:57:48
00:57:48
00:57:50
00:58:16
00:58:34
00:58:36
00:58:53
00:58:55
00:59:09
00:59:11
00:59:18
00:59:33
01:00:10
01:00:20
01:00:34
01:00:53
01:01:11
01:03:06
01:03:19
01:03:33
01:03:51
01:05:16
01:05:30
01:06:08
01:06:27
01:07:23
01:07:24
01:07:49
01:08:40
01:09:35
01:10:30

M

109
110

111
112
113
114
115
116
117

118
119
120

121
122
123
124
125
126

127
128

129
130
131

132
133

134
135
136
137

wyniki dostepne na: sts-timing.pl

13

14

15

16

17

18
19
20
21

22
23



XI RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE DOLINA RYPIENICY

Organizator:
Data:

Dystans:
Miejscowos¢:

MOSIR RYPIN
10.09.2016

10km
RYPIN

Klasyfikacja:

M-ce Nr zaw.

161 58
162 7
163 157
164 63
165 178
166 9
167 10
168 13

Opracowanie wynikéw: Maria Bocewicz

Nazwisko Imie

KOSItO TADEUSZ
BIENKOWSKA SYLWIA
WILARY STANIStAW
LAMPARSKA MARIOLA
MAJEWSKI JAN
BEASINSKA NATALIA
BOBER JOANNA
CENTKOWSKA EWELINA

maria.bocewicz@sts-timing.pl

Miejscowos¢

BYDGOSZCZ
RYPIN
SKRWILNO
SZUCIE 22

CIECHOCINEK
ALEKSANDROW KUJAWSK|
CIECHOCINEK

Klub

RUNBUSTERS

NADLESNICTWO SKRWILNO
TOW. MIAST PARTNERSKICH TORUNIA

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Rok urodz.

1961
1978
1960
1958
1945
1998
1987
1979

Kat
wiek.
M50-59
K30-39
M50-59
K50-59
M70+
K16-29
K16-29
K30-39

M-ce w

kat
20
9
21
4
6
4
5
10

Czas startu

00:00:11
00:00:04
00:00:00
00:00:11
00:00:11
00:00:00
00:00:10
00:00:10

tempo
min/km
7:08
7:09
7:19
7:26
7:26
7:34
7:34
7:34

tempo
km/h
8,4
8,4
8,2
8,1
8,1
7,9
7,9
7,9

Czas netto

01:11:09
01:11:27
01:13:12
01:14:05
01:14:05
01:15:42
01:15:32
01:15:32

Wynik

01:11:20
01:11:31
01:13:12
01:14:16
01:14:16
01:15:42
01:15:42
01:15:42

M

138

139

140

wyniki dostepne na: sts-timing.pl

24

25

26

27
28



